DATAT PËR DORËZIMIN E DOSJEVE,
bazuar në periudhat e praktikës paraprofesionale në gjykata dhe prokurori, sipas planit mësimor të vitit të dytë 2025-2026


a) KANDIDATËT PËR GJYQTARË

	
	Data e dorëzimit 

	1. Dosje penale
	2 mars 2026

	2. Dosje administrative
	27 prill 2026

	3. Dosje civile 1
	15 maj 2026

	4. Dosje civile 2
	1 qershor 2026




b) KANDIDATËT PËR PROKURORË

	
	Data e dorëzimit 

	1. Dosje penale 1
	2 mars 2026

	2. Dosje penale 2
	2 mars 2026

	3. Dosje penale 3
	24 prill 2026

	4. Dosje civile/administrative/kushtetuese 
	1 qershor 2026





